
2019 年 12 月吉日 

株式会社 LAVA International 

ホットヨガスタジオ LAVA 運営本部 

 

 

LAVA マックスバリュ小牧駅西店 移転・価格改定につきまして 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、LAVA マックスバリュ小牧駅西店は諸般の事情により、2020 年 2 月 1 日（土）

より小牧市郷中へ移転することとなりました。 

 

みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりま

すので、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■現店舗最終営業日 ： 2020 年 1 月 28 日（火） 

■移転オープン日 ： 2020 年 2 月 1 日（土） 

■移転後の店名 ： 小牧郷中店 

 

また、2020 年 2 月 1 日（土）より、これまでのご愛顧に感謝をこめて、マンスリー 

月会費を新価格へ改定させていただきます。 

詳細につきましては別途お送りしている封書 DM・メルマガをご確認ください。 

 

 移転先のご案内  

 

  

 

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・コールセンターまで 

お問い合わせください。 

コールセンター：0570-00-4515（営業時間 平日 9:00～21:00 土日祝 9:00～18:00） 

 

敬白 

2020 年 2 月 1 日移転オープン予定 

【住所】 

愛知県小牧市郷中 1-166-2 

【アクセス】 

お車：春日井一宮線「常普請 3中交差点」付近、

石田眼科の近く 

バス：名鉄「若宮」、JR「郷中」下車徒歩 2分 

 


